日本郵便株式会社 九州支社

宮崎営業統括本部

【イメージ】

『きずな年賀』のご提案『きずな年賀』のご提案

世界中に

平素より日本郵政グループをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

今回、「年賀」という日本の文化、国民行事を通じての宮崎県民の親子の『絆』をテーマに

した『きずな年賀』の企画をご提案いたします。

ぜひご検討をくださいますようご案内いたします。

たった１枚

すべては、子供たちから･･･

『きずな年賀』の仕組み

対象の方

保育園児の皆様

目的

親子の絆を深める

結果

・親子の絆が深まる
・手紙の書き方を学んでいただく
・年賀状を差し出す日本の文化に触れていただく

企画のながれ

年賀はがきの交付

かもめ～るを
使った
手紙教育

お父さん・お母さん

おじいちゃん・おばあちゃん

年賀はがきの交付

宮崎県内の保育園児の皆様宮崎県内の
保育園様

年賀ハガキを
使った

手紙教室等

年賀ハガキの
配達

寄贈

『きずな年賀』でできること

子供の成長は親のとって生きがいにも、励みにもなります。
思ってもいなかった子供からの年賀状
記録に残すことで親子が向き合う時間を作ることができるの
ではないでしょうか。

様

年 賀

8 8 0 0 0 0 0

宮
崎
市
○
○
町
１
２
３

宮
崎

県
太

様

花
子

様

【宛名面イメージ】 【裏面イメージ】

作成イメージ